P~t bt~t,..,. -I' o c;GRUPO PARLAMENTAR ' ~. aR JJitl ~J...~f~
~ ./, g~"9' .,. Pt~jto?f.6Iftt' dI( .(J.){J., ___~~E

~~~~~~
" VERO f

MENCIONE-SE, PUBLIQUE-SE
E EXPEÇA-SE

REQUERIMENTO N° 361 /VIII ~~) ~}_/~/~

27 de Novembro de 200 1 ~:-f~~~c~-

Assunto: Solicitação de informação sobre financiamentos na área da

eficiência energética e promoção dos recursos energéticos

nacionais

Apresentado por: Deputada Heloísa Apolónia

Ao abrigo das disposições constitucionais e regimentais aplicávei~,

requeiro ao Ministério da Economia a disponibilização de dados

relativos:

.aos investimentos efectuados no âmbito do Programa Energia,

nomeadamente a designação dos projectos.

.ao investimento efectuado (discriminando o que corresponde a

investimento próprio e a subsídios) e às poupanças previstas (e

realizadas, se possível)

AS:.:!mbtekJ do RepúbUco

GOOinete do Presidente

A Deputada c~/ ' ~ ~;2!Lb.:;;/::-- -N°deEnilodo L~~O
;{Q .." -D~~-~

." v :~ -Clossi!iccçã'.J

Â ~-ç ~l---~1
f P~r,p,~""""xP~d,e"!e ~ J _L'.O ~ I

..Q.l.. / ..1.1- / .ü -Y" ~ ~ --~
o C"~f. cje D,v"."

-ill
GRUPO PARLAMENTAR DO PARTIDO ECOLOGISTA "OS VERDES"
Assembleia da República -1249-068 LISBOA
Telefones: 21 391 9203 -21 391 9294 -91 7462769 .Fax: 21 391 7424

E-mail: gp_pev@ar.parlam~nto.pt .Site: www.verdes.pt f